
 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 

เขตเลือกตั้งท่ี 2 
_____________________ 

    
ลำดับ หมายเลขประจำตัว

ผู้สมัคร 
ชื่อตัว-ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

1 1 นายธีระพงษ์ พริ้งชัยภูมิ 17 หมู ่ที่  9 ตำบลล ุ ่มลำชี  
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

รับสมัคร 

2 2 นายหงษ ์ถนอมสัตย์ 101 หมู ่ที ่ 8 ตำบลลุ ่มลำชี 
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

รับสมัคร 

3 3 นางสาวดอกอ้อ เพชรขุนทด 127 หมู ่ท ี ่  6 ตำบลลุ ่มลำชี 
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

รับสมัคร 

4 4 นายโซเวียต หวะสุวรรณ 104/1 หมู่ที่ 6 ตำบลลุ่มลำชี 
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

รับสมัคร 

 

  ประกาศ ณ วันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566 

 
  ว่าที่ ร.ต. 
                                                                                 (ชาติชาย  ใครกระโทก) 
                                                                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 

 
 

ส.ถ. ๔/4 



 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี  
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

เรื่อง ช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
_____________________ 

 
 ด้วย นายธีระพงษ์ พริ้งชัยภูมิ อายุ 60 ปี อยู่บ้านเลขที่ 17 หมู่ที่ 9 ตำบลลุ่มลำชี เขตเลือกตั้งที่ 2    
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ ่มลำชี  เขตเลือกตั ้งที่  2            
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ ่มลำชี                
เขตเลือกตั้งที่ 2 อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                    นายธีระพงษ์ พริ้งชัยภูมิ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

       1  

        ประกาศ ณ วันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566 
 

                 ว่าที่ ร.ต. 
            (ชาติชาย  ใครกระโทก) 

         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี  
อำเภอบ้านเขว้า  จังหวัดชัยภูมิ 

เรื่อง ช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
_____________________ 

 
 ด้วย นายหงษ์ ถนอมสัตย์ อายุ 67 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 101 หมู ่ที ่ 8 ตำบลลุ ่มลำชี เขตเลือกตั ้งที่ 2             
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ ่มลำชี เขตเลือกตั ้งที ่ 2                   
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี                             
เขตเลือกตั้งที่ 2 อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

                   นายหงษ์ ถนอมสัตย์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

       2  

        ประกาศ ณ วันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566 
 

                 ว่าที่ ร.ต. 
            (ชาติชาย  ใครกระโทก) 

         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี  
อำเภอบ้านเขว้า  จังหวัดชัยภูมิ 

เรื่อง ช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
_____________________ 

 
ด้วย นางสาวดอกอ้อ เพชรขุนทด อายุ 43 ปี อยู่บ้านเลขที่ 127 หมู่ที่ 6 ตำบลลุ่มลำชี เขตเลือกตั้งที่ 2             

อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ ่มลำชี เขตเลือกตั ้งที ่ 2                   
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี                             
เขตเลือกตั้งที่ 2 อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                 นางสาวดอกอ้อ เพชรขุนทด 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

       3  

        ประกาศ ณ วันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566 
 

                 ว่าที่ ร.ต. 
            (ชาติชาย  ใครกระโทก) 

         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 



 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี  
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

เรื่อง ช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
_____________________ 

 
ด้วย นายโซเวียต หวะสุวรรณ อายุ 66 ปี อยู่บ้านเลขที่ 104/1 หมู่ที่ 6 ตำบลลุ่มลำชี เขตเลือกตั้งที่ 2             

อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ ่มลำชี เขตเลือกตั ้งที ่ 2                   
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี                             
เขตเลือกตั้งที่ 2 อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

                   นายโซเวียต หวะสุวรรณ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

        4  

        ประกาศ ณ วันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566 
 

                 ว่าที่ ร.ต. 
            (ชาติชาย  ใครกระโทก) 

         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
 

  
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 


